

## Nr 134.

Av herr **Lövgren**, om *provisorisk avlöningsförstärkning och kallortstillägg åt viss personal vid fortifikationsförvaltningen i Boden.*

Sedan den 1 januari 1922 är nedan nämnd personal vid fortifikationsförvaltningen i Boden upptagen i liggaren för fjärde huvudtiteln:

två förrådshandräckningskarlar, en skrivare och bokförare och en kontorsvakt, vilken personal avlönas å titel 17 (avlöningsanslaget) med av Kungl. Maj:t fastställda arvoden, å vilka dyrtidstillägg utgå. Med befattningarna förenat arbete upptager befattninghavarnas hela arbetstid (heltidstjänstgöring).

Enligt beslut av 1937 års riksdag (riksdagens skrivelse 1937: 474) utgår jämlikt Sv. förf.-saml. nr 588/1937 fr. o. m. den 1 juli 1937 provisorisk avlöningsförstärkning åt vissa befattningshavare inom statsverket. Den ovan nämnda personalen vid fortifikationsförvaltningen synes emellertid icke hava kommit inom ramen av ifrågavarande författning och har sålunda hittills icke kommit i åtnjutande av den provisoriska avlöningsförstärkningen.

En av fortifikationsbefälhavaren i Boden till Kungl. Maj:t gjord framställning om bemyndigande att även till här berörda befattningshavare utbetala provisorisk avlöningsförstärkning till samma belopp som finnes angivet i Sv. förf.-saml. nr 588/1937, § 2, mom. 1, har avslagits.

Då 1937 års riksdag vid sitt beslut om provisorisk avlöningsförstärkning torde haft för avsikt att bringa hjälp åt de *lägst* avlönade befattningshavarna inom statsverket — till vilken kategori ifrågavarande personal hör — och enär med ovan angivna befattningar vid fortifikationsförvaltningen i Boden förenat arbete upptager befattningshavarnas hela arbetstid och respektive arvoden sålunda icke — i likhet med de flesta övriga i liggaren för fjärde huvudtiteln upptagna *arvodena* — kunna betraktas såsom biinkomst jämsides med annan ordinarie befattning med å lönen för den ordinarie befattningen utgående tillägg, får jag hemställa,

att riksdagen måtte besluta, att retroaktivt fr. o. m. den 1 juli 1937 provisorisk avlöningsförstärkning enligt Sv. förf.-saml. nr 588/1937 ävensom kallortstillägg enligt gällande författningar måtte få utgå på de i liggaren för fjärde huvudtiteln upptagna arvodena till förrådshandräckningskarlarna, skrivaren och bokföraren samt kontorsvakten vid fortifikationsförvaltningen i Boden.

Stockholm den 21 januari 1938.

O. W. Lövgren.

Avskrift av fortifikationsbefälhavarens skrivelse till Kungl. Maj:t ävensom Kungl. Maj:ts svar på densamma tillställes vederbörande utskott.

